1.1

1.2

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1260/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE, Diakonické

centrum Sucany

Stredisko Evanijelickej DIAKONIE, Diakonické

centrum Sucany
37907409
Partizanska 579/25, 03852 Suc€any

Specializované zariadenie
Partizanska 579/25, 03852 Sucany
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na

3497825

Specializované zariadenie
Partizanska 579/25, 03852 Suc¢any
zariadenie pre seniorov

pobytova - ro¢na

6861673

22,29041 €

25

50 153,42 €
50 710,68 €
51 267,94 €
51 267,96 €
203 400,00 €

21,61184 €

25

48 626,64 €
49 166,94 €
49 707,23 €
49 707,19 €
197 208,00 €

400 608,00 €



	4 037
	29 444
	29 476


